Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - Centro - Piedade- SP - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-Í377 -Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
E-mail: contato@camarapiedade.sp,gov.br

INDICAÇÃO 50/2017.

'Indicaa manutenção das estradas de acesso aosbairros Leites (PDD- 364), ligando com a

(PDD- 451) até o bar do Giovane Buenos e Corrêas."

Senhor Presidente:

iOÍ!©e-s2.

'L <• ^3 Io 2.
;G.

Presidente

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja

realizada a manutenção ("passar máquina e cascalhar"), as estradas de acesso aosbairros

Leites (PDD- 364), ligando com a (PDD- 451) até o bar do Giovane Buenos e Corrêas."

Justificativa;

Essa reivindicação visa atender os moradores dos bairros aue aleaam das dificuldades
> A

dos tráfegos de caminhões para escoamento de produtos agrícolas e principalmente

transportes escolares devido ao início das aulas. Dessa forma pedimos providências

urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 30 de janeiro de 2017.

\ / José Anésio Xavier Lemes

Vereador (PP)

Z3

&

o
m

»—I

m
e-j

B
m

•f-

NJ
O

rs?

o